
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMlT DHE KONTROLLIT Tg PASURIVE 

Adma: Rr.R&it Collnk& Tel. 0800 9999, Fak. 042 228-516, Wehtite: www hida8.gbv.nl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t i  
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshi~net e pasqyruara ne ligiin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atbia Mbiemri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae h e n  

Data e dorezimit ti! 
deklarates 

lye Daze re piKes s re nenlr 14, te 11gj1t nr.yJ01, aare u I .U~.LUU~ "rer  paranaaumin e KonruKnr 
t& interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PbgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 te verifikojne ne ti5 
gjitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet finandare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashUshortit /es dhe te 
f6mijeve madhore. 

Deklaroj se t i  dhZriat e pasqyruara prej meje ni; k&i dokument 
jane ti.' vertefa clhe nuk kam deklarzlar as@ qe" nuk ZshJ e verteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

" I  . 

Nr. Fmwilnl  l psllrW dhe burhnl i MJfmlt Vlsrme111Kmdbenm@aI6 n8 Ye 
Pl- 

-\ 

Nese ky format bhte.'-i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

I 

\ NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pt'rshkrn:~ni 111111Csisht t C  ;irdhul-at per  vitio. rlaa paa:~ o w  pjcsC- ~~llllll;l t~ ;lr(~~lur;l, 

ka  . i , j r l lG t i ;  ; ~ t - t l l ~u ra  11erso11:1li~. per h a s l ~ k t ' s h ~ ~ r t i n l c ~ ~  tlhib Gln i jk t  \.:~li~tk, II~:I cleklarinli i 
rl~;rclllorC. PCrraLto~l i  c l n i . r t i ~ ~ ~ i r ~  r insliturionit. ot.galli7;lli.~ apo III$[,:I~%IICIII ( icr i  IIIC 31 
: ~h t i \ i t c t i t  rlya k u  i:lnC sigurl lar t r  :lrtlhurat. atlrcsa . llr. i ic~j ir i t l . i t  dh,ilstor ti' \- it i t cc clekl;~l-imil 
puhlik. sI:it~~si. o I ) J r k t i l ~  r \ r p r i m t : ~ r i ~ t '  sB nrg:rnizatC+. t 'ullk~ionil l. ( n ~ c  s l ~ i f r a  CIIIC III~ I:i;lIC). 
t ~ a t \ r i ' l ~  c aog;t/ l~inii l . 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A W  I D E K L A R D a  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ@ 

> 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per &dime etj.) 
qe ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, tB mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 3 1 Dhjetor tE vitit ti+ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ttt deklarimit. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime fmanciare ti? pasqyrohen nB fleten nr.4 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendjr e detyrimit te 
du; rhu&r totah d kLii apo d valut$ dafh deklarimi I ~~ mbetur pa &tyw deri 
filiimit dbe tZ mbulmft t€ dttyrtarit (murjih dcri ai! 31 dbjetor t l  vltlt nl31 dsjetor ti vitit tZ 
ar. e k o ~ t m t h  dbe intemsbkz4. ti dekhrimit dddrrimit 
P h  k m W  brakrre rhumb Wale (prladpd+ (me shifrr dlte me fjale) (me abffra dhe me fj.12) 
intcrc~), kob&gjat]en (muajUvlti) dBe k&tl mtrjor. Prindprltintem 



REPUBLKA r, JH~IPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti3 familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tE  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja / 5 ~ m  j/&'i#' A /#&I# / , bashkeshortle B 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore ti! ndare nga prinderit IJ ., . . 
, . \ - 

. I . - . J # ~  ; x 's* 1 . -  In L ~ , . .- .?$> x 
e subjektit / 9~dr '  @/r//y Nu_c& P#R~W@R , ~?Ro~.RP../~,#& * 

Emer, ate& mbiemer, funksion 
' 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti+ pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

Deklaroj se t i  dhinat e pasqyruara prej meje n i  kit2 
dokument jani t i  virteta dhe nuk kam deklaruar asg'e 
q i  nuk .?she e v&eti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tg PASURIVE 

PASUIUTE E PALUAJTSHME 
PASUIUTE E LUAJTSHME 

momenth e kryeja  s€ vcprimit, v k r h  IS bkl! apo ni, vatut8 q i  pugyrohtt ni  ddnrmentacionin q€ 
d*peaeai, nE mungeri! ti. doknmentcvt vbdn qS kcni & k r  npo pakbnsr, pj& hkeelc  qZ zot€roni t i  
@o IIoJ ppnuric, tE palunjhbme dbe t€ larwmc,  NlmMitete, t6 ngjhtnur me jo n6 ngjhtrrt publik€, pir 
pcrludhh n p  dcklulmi i meparshhn deri ni. WE e lu$fmtt nga fmksioni ti! yrtuit. Piem -.-- 
Nr Vbrd mr shlfm dbr m e  fiallr 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizae tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen Edrejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 1 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave tE  krijuara, 
i veprimtarise se organizatEs, fnnksioui dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

e. .... 

/&"Yk &/+'A' ,' 
/ / 

/' 

D 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PPEKSONAVE J U I U D I ~  DHE FIZlKK 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe k i k e  (kredi, huamatrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tZ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, ph te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

rbu& to tsh  & kkt! spa nZ. vrlPtS, &en e fflllmlt dekhrlml I m&panh8m mmber pa ihlyer deri 
dbe t€ m b s h d t  ti? ddyridt (murJ&ltl), nr. e dcrl ni? 31 dhjetor ti! vttit n? 31 dhjetor t Z  viW t? 
kon t l r tb  dbc htemshh17.S. ti! deklarlmit deklarimit 
PEr kredW bnlure rhumb totak (prlncipnl + (me sblftn dhe me OW) (me lhifrr dhe me fjd@ 




